PORTARIA Nº 042/2016

Nomeia  Comissão  Permanente  de
Licitações - CPL.

Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul,  no uso das atribuições  legais e  considerando o disposto na Lei

8.666/93 e  suas  alterações,  nomeia os  servidores  abaixo nomeados para,  sob  a  presidência  do

primeiro, integrarem pelo prazo de 12 (doze) meses, a contar de 26 de janeiro de 2016, a Comissão

Permanente de Licitações – CPL, desta Prefeitura Municipal:

TITULARES:

1. Ronise Brondani

2. Amir Fernando Pivetta

3. Patrícia Estraich da Silva

SUPLENTES:

1. Enilce Rossarola

2. Célio Boeck

3. José Carlos Moro de Moro

Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, aos vinte e

cinco dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis.

                                                                                  Valserina Maria Bulegon Gassen
                    Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 25-01-2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração